Ministero dell'Istruzione



ISTITUTO COMPRENSIVO CORTINA D'AMPEZZO

Via del Parco, 13 - 32043 CORTINA D'AMPEZZO (BL) - Tel. 0436.863755 - CF: 81002110252

E-mail: blic81800l@istruzione.it - PEC: blic81800l@pec.istruzione.it



BLMM81801N "R. ZARDINI" CORTINA D'AMPEZZO BLMM81802P "P. F. CALVI" SAN VITO DI CADORE BLAA81802E SCUOLA INFANZIA SAN VITO DI CADORE
BLEE81804T "DUCA D'AOSTA" CORTINA D'AMPEZZO
BLEE81803R SAN VITO DI CADORE

BLEE81802Q VODO DI CADORE
BLEE81801P CIBIANA DI CADORE

Ai Docenti

loro sedi

oggetto: Convocazione Collegio dei Docenti 7

il giorno giovedì **20 maggio 2021, alle ore 16.30**, è convocato il Collegio dei Docenti dell'istituto Comprensivo di Cortina d'Ampezzo, **in modalità telematica.**

link di accesso:sarà inviato successivamente dal collaboratore del DS, attraverso invito di google calendar

ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente
- 2. Adozione libri testo a.s. 2021/22.
- 3. Impegni di fine anno scolastico: calendario incontri ed esami
- 4. Ratifica istituzione Commissione per esame di idoneità alla classe terza, scuola secondaria primo grado
- 5. Indicazioni operative sulle modalità di valutazione, nota Miur 699 del 6 maggio 2021
- Esame terza secondaria primo grado: ordinanza ministeriale 3 marzo 2021; ratifica adozione griglia di valutazione della prova orale proposta da USR Veneto, prot 2766 del 26/04/2021 (pubblicata su Argo il 29/04/2021);
- 7. Piano scuola estate 2021 "Un ponte per il nuovo inizio". Delibera
- 8. Varie ed eventuali

il Dirigente Scolastico Incoronata Troiano